
UCHWAŁA Nr  1/2/2006
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 listopada 2006 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  środka  trwałego  stanowiącego  mienie  Powiatu 
Chodzieskiego na rzecz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chodzieży.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§  1.1.  Przekazuje  się  nieodpłatnie  Zespołowi  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w Chodzieży 
sprzęt  komputerowy  –  zestaw  komputerowy:  komputer  Komputronik  –  nr  seryjny: 
108681598; Monitor Belinea – nr seryjny: AA1117570629AC12400623  (MS Windows 
XP Professional PL SP2b OEM, Microsoft Office 2003 Basic Edition PL OEM).

 wartość: 3 477,05 PLN 

        2. Przekazanie sprzętu komputerowego o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie
            protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek .......................................

Wicestarosta Julian Hermaszczuk ........................................

Członkowie Zarządu:

    1.    Roman Chmara    .................................
 

2.    Piotr Jankowski   .................................

      3.    Andrzej Szwed  .................................
                                    



Uzasadnienie do
UCHWAŁY Nr  1 / 2 / 2006

ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO
z dnia 30 listopada 2006 r.

Przekazywany  zestaw  komputerowy  został  sfinansowany  ze  środków  projektu 
„Stypendium  twoją  szansą  –  program  stypendialny  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych 
Powiatu Chodzieskiego” nr projektu  Z/2.30/II/2.2.1/22/05. Przekazanie komputera do Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Chodzieży spowodowane jest faktem, że ZSP obsługuje największą 
ilość ok. 65% wszystkich stypendystów. Nowy sprzęt komputerowy pozwoli usprawnić pracę i 
zastąpi wyeksploatowany w dotychczasowej pracy sprzęt szkolny.


